
1 令和元年度(繰越)農村地域防災減災事業　

玄海2期地区　ため池耐震照査業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市北波多徳須恵1417番地1

日本建設技術株式会社　代表取締役　原　裕

入　札　結　果　表

【発注課】 農林水産課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年9月9日(水) 9時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 今村　他 地内

委 託 期 間 令和2年9月11日(金) 令和3年2月26日(金) (169日間)

予 定 価 格 15,580,000円（税抜） 17,138,000円（税込）

最低制限価格 12,580,000円（税抜） 13,838,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 12,580,000円（税抜） 13,838,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

12,575,000

入札業者名 第１回 第２回

2 ㈱エイブル設計 12,580,000

1
国際技術コンサルタント㈱
唐津支店

13,500,000

4 日本建設技術㈱ 12,580,000 落札

5 ㈱パスコ　佐賀支店 16,300,000

失格3 キタイ設計㈱　佐賀事務所

6
基礎地盤コンサルタンツ㈱
佐賀事務所

12,692,000

7
玉野総合コンサルタント㈱
佐賀事務所

18,600,000

8

9

10



1 令和2年度

町長・副町長室応接セット購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字普恩寺885番地7

株式会社玄海商事　代表取締役　池田　正彦

玄海町大字 諸浦 地内

10

9

8

6 ㈲ツルダ 2,503,000

7

4 鶴田文具店 2,510,000

5 宮島商事㈱事務機センター 2,410,000

2 ㈱玄海商事 2,390,000 落札

3 中島商事㈱唐津支店 2,518,000

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱吉富 2,542,000

最低制限価格

落 札 価 格 2,390,000円（税抜）

無

2,629,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和2年9月9日(水) 9時10分～

(60日間)

予 定 価 格 2,519,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所

業 務 期 間 令和2年9月11日(金) 令和2年11月9日(月)

2,770,900円（税込）



1 令和2年度

第5会議室テーブル等購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉1508番地

株式会社吉富　代表取締役　吉富　正樹

10

8

9

6 ㈲ツルダ 1,588,000

7

4 鶴田文具店 1,557,000

5 宮島商事㈱事務機センター 1,500,000

落札

2 ㈱玄海商事 1,520,000

1 ㈱吉富 1,478,000

3 中島商事㈱唐津支店 1,612,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 1,478,000円（税抜） 1,625,800円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,567,000円（税抜） 1,723,700円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

業 務 期 間 令和2年9月11日(金) 令和2年11月9日(月) (60日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和2年9月9日(水) 9時20分～



1 令和2年度

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 福岡県福岡市博多区綱場町5番1号

グローバル・ライフ・サポート株式会社　代表取締役　日暮　光一郎

(187日間)

予 定 価 格 1,357,000円（税抜）

入 札 方 法 一般競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年9月10日(木) 令和3年3月15日(月)

1,492,700円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 健康福祉課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年9月9日(水) 9時30分～

玄海町第6期障がい者福祉計画及び第2期障がい児福祉計画策定業務委託

最低制限価格

落 札 価 格 990,000円（税抜）

無

1,089,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱九州みらい研究所 1,198,000

2 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ・ﾗｲﾌ・ｻﾎﾟｰﾄ㈱ 990,000 落札

3

4

5

7

6

玄海町大字 諸浦 地内

10

9

8


